
 

ZARZĄDZENIE NR  2/2013 Wójta Gminy Secemin z dnia 10 stycznia 2013 roku 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE NR 2/2013 
 

WÓJTA GMINY SECEMIN 
 

z dnia 10 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych jednostek budżetowych na 2013 rok 
 

 
Na podstawie art. 249 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

(Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)  
 

zarządzam: 
 

 
§1. Zatwierdzam plany finansowe jednostek budżetowych: 
 

1.  Urząd Gminy Secemin          -  załącznik Nr 1 
2.  Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Seceminie  -  załącznik Nr 2 
3.  Publiczne Przedszkole w Seceminie       -  załącznik Nr 3 
4.  Zespół Szkół w Seceminie        -  załącznik Nr 4 
5.  Zespół Szkolno - Przedszkolny  w Żelisławicach      -  załącznik Nr 5 
6.  Szkoła Podstawowa w Psarach i filia Kuczków      -  załącznik Nr 6 
7. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Seceminie    -  załącznik Nr 7 
8. Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  -  załącznik Nr 8 

 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  01 stycznia 2013 roku. 
 
 

Wójt Gminy 

(-) Sławomir Krzysztofik 
 


